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
TOP GELEGEN HANDELSRUIMTE MET GROTE 
PRIVE PARKING Ideaal gelegen langs  
een grote invalsweg - 100% zichtbaarheid -  
15 parkeerplaatsen. Gelijkvloers 233m² met 
bureel en opslagruimte met aparte toegang + 
kelderverdieping 50m² met sanitaire ruimte.  
Vg Wg Gmo Gvkr Gvv - VP 475.000 EUR

ST-JOZEFSPLEIN 16: 
GEZELLIGE GEZINSWONING MET  
3 SLAAPKAMERS 
Mooi gelegen aan een verzorgd stadsplein,  
vlakbij winkel, station en stadscentrum. 
Inkomhal met vestiaire, woonkamer met 
goede lichtinval, keuken en berging/
wasplaats. 
Inrit met parking en koer/terras.  EPC 
374kWh/m²
VP 165.000 EUR

HOSSENSTRAAT 11: 
LANDELIJKE WONING MET SCHUUR EN  
TUIN ZEER RUSTIGE LIGGING! 
Grote dubbele woonkamer, keuken,  
extra leefruimte en veranda. Terras en tuin.  
5 kamers en badkamer. Grote zolder. 
Gvg Wglk Gmo Gvkr Gvv  
EPC 631kWh/m² - VP 210.000 EUR

DUMONTLAAN 11:
RUIME WONING MET ANNEX LOODS 
Woonkamer vooraan met aansluitend een 
grote leefruimte met haard. Ingerichte keuken,  
badk. en koertje. 2 ruime slaapk. en sanitaire 
ruimte. Zolder en mooie gewelfde kelder. PVC-
ramen met dubbele beglazing. RUIME LOODS. 
EPC 776kWh/m² - VP 179.000 EUR

NIEUWLAND 8: 
GEZELLIGE STADSWONING IN CENTRUM 
Gezellige woonk. met pelletkachel, ingerichte 
keuken met eethoek, achterliggende kamer 
en wasplaats. 3 slaapkamers + ingerichte 
zolderkamer en badkamer. NIEUWE RAMEN + 
CV aardgas. Gvg Wche Gmo Gvkr Gvv 
EPC 161kWh/m² - VP 205.000 EUR

DONKELSTRAAT 82: 
AUTHENTIEKE VIERKANTSHOEVE landelijk 
gelegen. Voor wie houdt van ruim wonen 
authenticiteit en rust. Binnenkoer met rondom 
stalletjes woning en schuur. MOGELIJKHEDEN 
voor dubbelwoonst werk- of praktijkruimte,... 
De naastgelegen grond is ook te koop! 
EPC 969kWh/m² - VP 198.000 EUR

ROOSEVELTLAAN 9: 
VERZORGDE WONING MET 3 SLAAPKAMERS 
EN TUIN. RANDSTAD TONGEREN
Grote garage met hobby- en bergruimte en 
doorgang tuin. 
WOONVERDIEP met ruime woonkamer en 
keuken, vernieuwde badkamer met douche. 
Zuidgerichte tuin! 
NIEUWE CV-aardgas. 
EPC 406kWh/m² - VP 199.000 EUR

NEREMSTRAAT 127: 
WONING MET BINNENKOER 
Woonkamer, keuken, doucheruimte en 
veranda. Binnenkoer en berging. 2 ruime 
en 1 kleine slaapkamer. Vaste trap naar de 
zolder met vloerisolatie. 
Gvg Wglk Gmo Gvkr Gvv 
EPC 560kWh/m² - VP 99.000 EUR - 

HEERS-HORPMAAL

BORGLOON

TONGEREN-LAUW

TONGEREN

TONGEREN-NEREM

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN-PIRINGEN

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN

TONGEREN

HASSELTSESTEENWEG 657: 
AUTHENTIEKE LANGGEVELWONING MET 
STALLETJES EN WEIDE Woonkamer met originele 
vloertegels, aparte kamer, eetkamer met zithoek, 
keuken, slaapkamer, badkamer en wasplaats. 
Op de verdieping 2 slaapkamers en bergkamer. 
Ruime koer, garage en doorgang naar de weide.  
EPC 699kWh/m² - VP 120.000 EUR

ROOSEVELTLAAN 11: 
WONING IN RUSTIGE WOONBUURT BIJ  
HET CENTRUM 
Woonkamer in L-vorm, keuken, ruime 
badkamer en 2 slpks + 2 slpks op verdieping. 
Volledig kelder met garage. 
Zuidgerichte tuin en zonneterras. 
EPC 1113kWh/m²
VP 199.000 EUR

LAUWSTRAAT 86:
BOERENWONING MET BINNENKOER, 
STALLING EN GARAGES 
Ruime woonkamer, leefkeuken, berging en 
badkamer. ORIGINELE TEGELVLOER! 
3 slaapkamers + zolder met vaste trap. 
Tuin en kleine weide. 
EPC 1014kWh/m² - VP 175.000 EUR

TONGEREN-OVERREPEN

TONGEREN

TONGEREN-LAUW

KANTOOR

WIJ ZIJN OPEN OP: 
Maandag+dinsdag+ donderdag: 
9u00-12u00 en 13u00-18u00

Woensdag+Vrijdag: 
9u00-12u00 en 13u00-17u00

Zaterdag: 
9u00-12u00
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Onze troeven

TONGEREN
Gedeeltelijk gerenoveerde rijwoning 
met 2 slk + tuintje
Luikerstraat 5
EPC: 313 kWh/m2 - VG WCHE GMO GVKR GVV    
Prijs: 142.000 EURO

RIEMST
Instapklare rijwoning met 3 slk + terras
Mheerstraat 3
EPC: 406 kWh/m2 - VG WG GMO GVKR GVV  
Prijs: 169.000 EURO

Onze voorwaarden

Ons pakket bij verkoop

• Realistische schatting van je eigendom

• Persoonlijke aanpak

• All-in formule bij verkoop

• Uitgebreid publiciteitspakket

• 3 kantoren in Limburg

Neem contact op 

met Maxime voor 

een schatting en 
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